Quesiti del 13/06/2025

quesito 1:

Ai concorrenti, per la partecipazione alla gara, e richiesta una dichiarazione di aver eseguito negli
ultimi dieci anni dalla data di pubblicazione della gara di almeno:

A) n. 1 servizio analogo di pulizia spiagge di importo minimo pari a € 500.000,00 oltre IVA e di durata
non inferiore a 3 mesi;

B) n. 1 servizio analogo di accessibilita per le persone disabili di importo minimo pari a € 400.000,00
oltre IVA e di durata non inferiore a 3 mesi;

C) n. 1 servizio analogo di salvamento a mare di importo minimo pari a € 300.000,00 oltre IVA e di
durata non inferiore a 3 mesi

A tal proposito si richiede se si intenda:

n. 1 servizio analogo di durata non inferiore a 3 mesi e per un importo complessivo pari ad xxx. Ossia
la sommatoria di piu servizi negli ultimi dieci anni.

risposta al quesito 1:

il requisito di capacita tecnico-professionale richiesto si intende soddisfatto con l'indicazione di n. 1
servizio analogo di durata non inferiore a 3 mesi e per I'importo indicato. Quindi i servizi non possono
essere sommati.

quesito 2:

si richiede di specificare se il punteggio attribuito all'offerta tecnica riportato nel bando di gara sia un
mero refuso, in quanto nell'allegato
"4_Criterio_di_aggiudicazione_Servizio_pulizia,_assistenza_e_salvamento_nei_litorali_2025-2027" al
punto B vengono attribuiti 15 punti rispetto ai 10 del bando.

risposta al quesito 2:

il punteggio attribuito all'offerta tecnica riportato nel bando di gara é un refuso.

Il punteggio corretto per il criterio di cui al punto B e 15, come indicato nell’allegato
"4_Criterio_di_aggiudicazione_Servizio_pulizia,_assistenza_e_salvamento_nei_litorali_2025-2027".



